BALANS PER 31 DECEMBER 2016

ACTIVA

Materiéle vaste activa

Financiéle vast activa

Vlottende activa

Liquide middelen

1.044.015

5.598.631

1.010.057

31.896

7.684.599

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

Baten

Lasten

Exploitatieresultaat

Resultaat Van Hemert tot Dingshof Fonds

Resultaat

PASSIVA

Algemene reserve en bestemmingsreserves

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

362.149

_ 33219

29.957

53.005

82.962

7.371.621

206.866

106.112

7.684.599



